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Svenska miljöjournalistpriset 2009 – 

dessa går vidare! 
 
 
Styrelsen för Miljöjournalisternas förening, MÖF, har gått 
igenom de trettio nomineringar som kommit in till tävlingen 
Svenska miljöjournalistpriset 2009 och beslutat att följande 
sex går vidare: 
 
  
Jonas Alsgren och Helena Gissén, ”Spelet om gasledningen”, 
Kalla Fakta, TV4 
 
Malin Olofsson och Daniel Öhman, ”Danska grisindustrin”, SR 
Ekot. 
 
Tommy Hammarström, ”Krönikor från Södra Fjäll, Eda, Värmland 
om miljöfrågor”, Expressen. 
 
Sven Bergman, Joachim Dyfvermark och Fredrik Laurin, ”Det rosa 
guldet”, Uppdrag granskning, SVT. 
 
Christian Ströberg, ”Gärdstadverket”, ”Tvätteriet i Tannefors” 
och ”Gusums bruksområde”, tre lokala miljöskandaler, Östgöta 
Correspondenten. 
 
Maria Lindholm och Ulla Granqvist-Kallström, ”Klimatserien”, 
Östersunds-Posten.  
 
  
Bland dessa kommer juryn att utse en vinnare som presenteras 
på MÖF:s julfest den 27 november på Kulturhuset i Stockholm. 
 
Svenska Miljöjournalistpriset delas ut för sjätte året i rad 
av MÖF tillsammans med Edbergstiftelsen. Prissumman är på  
25 000 kr. 
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Juryn består av: 
 
Bo Landin, ordförande i Edbergstiftelsen, vetenskapsjournalist 
och filmproducent - suppleant Anneli Romany-Engström, 
sekreterare i Edbergstiftelsen 
 
Erika Bjerström, utrikeskorrespondent och miljöjournalist 
 
Pär Holmgren, meteorolog och författare 
 
Johan Rockström, vd för Stockholms Resilience Centre och 
Stockholm Environment Institute 
 
Monika Djerf-Pierre, professor i journalistik vid Göteborgs 
universitet 
 
Anders Wirdheim, redaktör för Vår Fågelvärld 
 
Andreas Rocksén och Johan Zachrisson Winberg, Årets 
miljöjournalister 2008 för TV-reportaget ”Kärnkraftens 
bakgård” 
 
Brita Svedlund, styrelseledamot i MÖF 
 
  
 
Mer information finns på: www.miljojournalisterna.se/priset 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miljöjournalisternas förening, MÖF, bildades 1990 och har som 
syfte att främja god miljöjournalistik och bidra till att 
stärka miljöfrågorna i samhällsdebatten. Läs mer på 
www.miljojournalisterna.se 
 
  
 
Edbergstiftelsen bildades 1990 i författaren, miljödebattören 
och kulturpersonligheten Rolf Edbergs namn och anda. Han slog 
igenom på 60-talet med boken ”Spillror av ett moln” – första 
delen i en trilogi om människans ansvar att leva på jordens 
villkor. 


